
МКУ «Управление образования Администрации Таштагольского муниципального 

района» 

МКОУ «Основная общеобразовательная школа № 70» п. Килинск 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 
01.09.2022г                                                                                       №  53 

 

О создании бракеражной комиссии и комиссиипо льготному питанию 

в МКОУ «Основная общеобразовательная школа № 70» 

на 2022-2023 учебный год 

 

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, 

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания  

           

Приказываю:  

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе 3 человек:                                                                         

председатель комиссии: Кирьянова Анна Марковна, директор школы; 

члены комиссии: Глумова Ирина Марковна, учитель начальных классов, 

Сафронова Юлиана Ивановна, завхоз школы – ответственная за организацию 

питания. 

2.  Создать комиссию по регулироваю льготного питания  

в составе 3 человек:                                                             

      председатель комиссии: Кирьянова Анна Марковна, директор школы; 

члены комиссии: Глумова Ирина Марковна, учитель начальных классов, 

Сафронова Юлична Ивановна, завхоз школы – ответственная за организацию 

питания. 

 

     Данные комиссии осуществляют свои полномочия на 2022-2023 учебный год 

сроком с 01.09. 2022 года по 31.05.2023года. 

 

Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой продукции 

результаты органолептической оценки приготовленной пищи. 

 

 

Директор школы:                             А.М.Кирьянова 

 

 


		2023-06-01T20:58:15+0700
	Кирьянова Анна Марковна




